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Rada Miejska w Radoszycach 

Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej 

Protokół nr 20/2022W 

Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu 29 
marca 2022 roku. 

Zgodnie z treścią § 57 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego 2019 poz. 165 zm. :Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz.3362) 
w związku z art. 15 zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.).Przewodniczący zwołał posiedzenie Wspólne 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Radoszycach, które pomimo informacji na 
zwołaniu o posiedzeniu zdalnym odbyło się stacjonarnie w sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy ul. 1 Maja 7. 

W posiedzeniu wzięli udział: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał 
Pękala, Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Pakuła, Skarbnik Pani Jolanta Fidos, 

Kierownik Referatu Budownictwa , Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Pan Mariusz Borowski, Kierownik MOPS Pani Jolanta Moszczyńska, 
Kierownik Referatu Organizacji i Spraw Obywatelskich Pan Marek Cieślak, 

Kierownik KZG Pan Maciej Gajda, Kierownik CUW Pani Ewelina Ptak. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-video 

z posiedzenia, które znajduje się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania przez radnych i gości głosu  

w dyskusji podczas posiedzenia. 
 

Link do wykazu dyskusji http://api.esesja.pl/player/169774/bd5e954c-1356-4 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  

w Radoszycach. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Józef Biały 
2. Marian Jankowski 

3. Jan Kaczmarczyk 
4. Janina Król 
5. Wiesława Król 

6. Leszek Myszkowski 
7. Maciej Nieduziak 

8. Robert Nowak 
9. Andrzej Przyjemski 
10. Alina Sadowska 

11. Dorota Szustak 

http://api.esesja.pl/player/169774/bd5e954c-1356-4


str. 2 
 

12. Anna Ściegienna 

13. Jacek Zaleśny 
14. Krystyna Zimińska 

15. Mariusz Żabiński 

2. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący poprosił radnych o zalogowanie się do systemu. 
 

Następnie stwierdził, że w obradach wzięło udział 15 radnych na ogólną liczbę 15, 
co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t .j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), czyni Komisje zdolne do uchwalania prawomocnych opinii 
i wniosków. 
 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, że dla usprawnienia posiedzenia należy  
w trakcie dyskusji zgłaszać chęć zabrania głosu poprzez funkcję w programie 

esesja na tablecie. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 
Mariusz Żabiński 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 19/2022W z dnia 31 stycznia 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Pan Marian Jankowski zwrócił 
się do radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu 

Nr 19/2022W z dnia 31.01.2022 roku. 
  

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu Nr 19/2022W z dnia 31.01.2022 roku. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Nr 19/2022W z dnia 31 stycznia 2022 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 

Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

w obecności 15 radnych, przy 15 głosach za, jednogłośnie zatwierdziły protokół. 

4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach. 

Przewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad państwo radni 

otrzymali i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego 
odczytywania. 

 

Następnie Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z art.20 ust.1a ustawy 

o samorządzie gminnym Rada Miejska może wprowadzić zmiany 
w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 
 

 
Projekt porządku obrad przewiduje: 

 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
2. Stwierdzenie kworum 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 19/2022W z dnia 31 stycznia 2022 roku 
4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 

na 2022 rok 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach na rok 2022 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonym przez Gminę 
Radoszyce 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w 
trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawnych, których przedmiotem są 
te same nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Radoszyce 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Radoszyce w 2022 roku” 
11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 

Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części 
wsi Mościska Duże 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
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określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach 
13. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 

gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 
2021 rok 
14. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 

gospodarki finansowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Radoszycach za 2021 rok 

15. Sprawy różne 
16. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

 
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

projektu porządku obrad.  
 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 

Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
w obecności 15 radnych, przy 15 głosach za, jednogłośnie 15 głosami za przyjęły 
projekt porządku obrad. 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, ze stosownie do treści art. 25 a ustawy  
o samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego". 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie 

Gminy Radoszyce na 2022 rok. 

Przewodniczący Pan Marian Jankowski poprosił Panią Jolantę Fidos celem 
omówienia projektów uchwał. 

Treść projektów uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się 

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
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a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2021 – 2032. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 15  
radnych, większością głosów 14 głosami za, 1 wstrzymującym się wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2021-2032. 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2022 rok. 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie Zaopiniowanie projektu uchwały  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2022 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 
2022 rok.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 15 
radnych, większością głosów 14 głosami za, 1 wstrzymującym wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Radoszyce na 2022 rok.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach na rok 2022. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Paulinę Kowalską 
Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych celem 

omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach na rok 2022.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 

Mariusz Żabiński 
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Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 15 
radnych, jednogłośnie 15 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach na rok 2022.  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 
prowadzonym przez Gminę Radoszyce 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Ewelinę Ptak kierownika 
CUW celem omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

Radny Pan Maciej Nieduziak zapytał jakie będą skutki finansowe dla naszego 
budżetu. 

Księgowa CUW Pani Marzena Grabowska na prośbę Pani Eweliny Ptak kierownika 
CUW odpowiedziała, że Gmina Radoszyce nie odczuje skutków finansowych, gdyż 
co roku zostaje wypłacony jednorazowy dodatek uzupełniający, który wynika  

z ustawy. Taki jednorazowy dodatek musi być wypłacony na poszczególnych 
stopniach awansu. Podnosząc dodatek motywacyjny i funkcyjny spowoduje to, iż 

taki dodatek jednorazowy zmniejszy się. 

Radna Anna Ściegienna na ręce Pani Eweliny Ptak kierownika CUW złożyła 
podziękowania za owocną współpracę oraz za ustalony regulamin. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewelina Ptak 

- Maciej Nieduziak 
- Ewelina Ptak 
- Jolanta Fidos 

- Marzena Grabowska 
- Anna Ściegienna 

- Michał Pękala 
- Ewelina Ptak 
- Marian Jankowski 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonym przez Gminę Radoszyce.  

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonym przez Gminę Radoszyce.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 

Przewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach przy 15 
radnych, większością głosów 14 głosami za, 1 wstrzymującym, wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 
prowadzonym przez Gminę Radoszyce.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawnych, 
których przedmiotem są te same nieruchomości gruntowe stanowiące 

własność Gminy Radoszyce. 

 Dalsze prowadzenie obrad Przewodniczący Pan Marian Jankowski przekazał 
Wiceprzewodniczącemu Panu Robertowi Nowakowi. 

Wiceprzewodniczący Pan Robert Nowak poprosił o zabranie głosu Pana Mariusza 
Borowskiego Kierownika Referatu Budownictwa Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
celem omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Nowak 
- Mariusz Borowski 

- Michał Pękala 

Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał Pękala. Zachęcił  
w swojej przemowie do inwestowania na terenie Gminy. Do promocji terenów nad 
zalewem i pozyskiwania inwestorów. 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
wyrażenie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
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zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawnych, których 

przedmiotem są te same nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy 
Radoszyce 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 
bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawnych, których przedmiotem są te same 
nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Radoszyce.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

PRZECIW (1) 

Maciej Nieduziak 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 15 radnych, większością głosów 14 głosami za, 1 przeciw wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawnych, których 

przedmiotem są te same nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy 
Radoszyce. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Radoszyce w 2022 roku” 

Wiceprzewodniczący Pan Robert Nowak poprosił o zabranie głosu Pana 
Mariusza Borowskiego Kierownika Referatu Budownictwa Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska celem omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Borowski 

 Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
wyrażenie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 
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opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Radoszyce w 2022 roku”. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Radoszyce w 2022 roku”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 

Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 
Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 
Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 15 radnych, jednogłośnie 15 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Radoszyce w 2022 roku”. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem 

do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości 
Pod Górą jako części wsi Mościska Duże 

Wiceprzewodniczący Pan Robert Nowak poprosił o zabranie głosu Pana 
Mariusza Borowskiego Kierownika Referatu Budownictwa Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska celem omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Borowski 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
wyrażenie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wystąpienia  

z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą 

jako części wsi Mościska Duże. 
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Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części 

wsi Mościska Duże. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 

Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 
Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 15 radnych, jednogłośnie 15 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części 
wsi Mościska Duże. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Wiceprzewodniczący Pan Robert Nowak poprosił o zabranie głosu Pana 
Mariusza Borowskiego Kierownika Referatu Budownictwa Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska celem omówienia projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

Mariusz Borowski 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
wyrażenie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca 
do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach.  



str. 12 
 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina 

Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, 
Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 15 radnych, jednogłośnie 15 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach.  

12. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli 
realizacji gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego  
w Radoszycach za 2021 rok. 

Wiceprzewodniczący Pan Robert Nowak poprosił o zabranie głosu 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Leszka Myszkowskiego, celem 
odczytania treści opinii. 

Treść opinii stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady Miejskiej 
w Radoszycach. 

Następnie Wiceprzewodniczący Pan Robert Nowak otworzył dyskusję nad 
omówioną treścią opinii.  

Głos zabrał Pan Burmistrz Michał Pękala. Wskazał na zwiększoną ilość usług 
świadczonych przez Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach. 

Kierownik Komunalnego Zakładu Gospodarczego Pan Maciej Gajda przedstawił  
szereg zadań wykonanych przez Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach. 
Następnie zaznaczył, iż przy współpracy, z Urzędem Miasta i Gminy Radoszyce  

oraz Radnymi Rady Miejskiej w Radoszycach efekty pracy na rok 2022 będzie 
jeszcze bardziej owocny. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Leszek Myszkowski 
- Michał Pękala 
- Maciej Gajda 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
wyrażenie pozytywnej opinii wobec przedstawionego sprawozdania w zakresie 
przeprowadzonej kontroli realizacji gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu 

Gospodarczego w Radoszycach za 2021 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 
gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 

2021 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

PRZECIW (1) 

Maciej Nieduziak 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 15 radnych, przeciw 1, większością głosów, 14 głosami za, wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego sprawozdania. 

13. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli 
realizacji gospodarki finansowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radoszycach za 2021 rok. 

Wiceprzewodniczący Pan Robert Nowak poprosił o zabranie głosu Panią 
Jolantę Moszczyńską Kierownika MGOPS celem przekazania informacji. 

Kierownik Jolanta Moszczyńska przedstawiła szereg zadań wykonanych przez 
MGOPS w Radoszycach.  

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 
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Następnie Wiceprzewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Pana Leszka Myszkowskiego o zabranie głosu w sprawie odczytania 
treści sprawozdania. 

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w aktach Rady 
Miejskiej w Radoszycach. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym sprawozdaniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Moszczyńska 
- Leszek Myszkowski 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
wyrażenie pozytywnej opinii wobec przedstawionego sprawozdania w zakresie 
przeprowadzonej kontroli realizacji gospodarki finansowej Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach za 2021 rok.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 
gospodarki finansowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Radoszycach za 2021 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, 
Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

PRZECIW (1) 

Maciej Nieduziak 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 15 radnych, większością głosów 14 głosami za, 1 przeciw, wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego sprawozdania z przeprowadzonej kontroli 
realizacji gospodarki finansowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radoszycach za 2021 rok.  

14. Sprawy różne. 

W tym punkcie jako pierwszy głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy 
Radoszyce Pan Michał Pękala. Poruszył temat przyjęcia uchodźców. Następnie 
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zadał pytanie Pan Andrzej Przyjemski w sprawie oświetlenia ulicznego  

w Radoszycach. Głos zabrała również radna Anna Ściegienna, dziękując Panu 
Burmistrzowi za wznowienie ćwiczeń na hali sortowej. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 
- Andrzej Przyjemski 
- Anna Ściegienna 

- Michał Pękala 

 

15. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął wspólne 
posiedzenie Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach 
w kadencji 2018-2023. 

 

 Wiceprzewodniczący 

 

Robert Nowak 

 

 

1.Andrzej Przyjemski……………………………… 

2.Józef Biały......................................... 

3.Jan Kaczmarczyk....................... 

4.Janina Król..............................  

5.Wiesława Król......................... 
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6.Leszek Myszkowski..................  

7.Maciej Nieduziak.................... 

8.Alina Sadowska.....................  

9.Dorota Szustak.....................  

10.Anna Ściegienna.................... 

11.Jacek Zaleśny....................... 

12.Kystyna Zimińska..................... 

13.Mariusz Żabiński…………………………. 

 

 

Przygotował(a): Longina Lewicka 
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Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  

w posiedzeniu 
 Otwarcie posiedzenia 

 13:07 Ryszard Stańczak 
 13:10 Michał Pękala 
 13:13Stwierdzenie kworum 

 13:14Zatwierdzenie protokołu Nr XLVII/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku 
 13:15Zatwierdzenie protokołu Nr XLVIII/2022 z dnia 2 marca 2022 roku 

 13:26Przyjęcie porządku obrad XLIX sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 
 13:17 Marcin Latański 
 13:20 Michał Pękala 

13:23 Marcin Latański 
 13:24 Michał Pękala 

 13:24 Marcin Latański 
 13:26Informacja o poziomie i strukturze bezrobocia oraz aktywizacji 
bezrobotnych w Mieście i Gminie Radoszyce w 2021 roku 

 13:40Informacja o stanie ładu, bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Radoszyce za 2021 rok 

 13:27 Jarosław Smołuch 
 13:35 Marian Jankowski 

 13:36 Michał Pękala 
 14:04Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce w okresie 
od 31 stycznia 2022 roku do dnia 29 marca 2022 roku 

 13:41 Andrzej Przyjemski 
 13:41 Michał Pękala 

 14:05Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 
 14:06Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Radoszyce na 2022 rok 
 14:07Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach na rok 2022 
 14:08Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 
prowadzonym przez Gminę Radoszyce 

 14:09Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  
w trybie bezprzetargowym kolejnych umów dzierżawnych, których przedmiotem 
są te same nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Radoszyce 

 14:10Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Radoszyce w 2022 roku” 
 14:11Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 

Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Pod Górą jako części 
wsi Mościska Duże 

 14:12Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach 
 14:13Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 

gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 
2021 rok 
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 14:14Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 

gospodarki finansowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Radoszycach za 2021 rok 

 14:17Interpelacje i zapytania radnych 
 14:15 Marian Jankowski 
 14:18Komunikaty, wolne wnioski i informacje 

 14:41Udzielenie odpowiedzi na interpelacje oraz zapytania radnych 
 14:18 Michał Pękala 

 14:23 Jarosław Staciwa 
 14:31 Maciej Nieduziak 
 14:35 Michał Pękala 

 14:39 Leszek Myszkowski 
 14:39 Andrzej Przyjemski 

 14:40 Jarosław Staciwa 
14:41Zamknięcie obrad XLIX sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

 11:29Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2022 rok 


